2 0 2 4 年 １ 月 2 3 日

山 形 県

東日本旅客鉄道株式会社

東 北 本 部

新 潟 支 社

報 道 関 係 各 位

『山形県春の観光キャンペーン』共同記者発表の開催について

１ 開催概要

 (1) 日 時

   2024 年 2月 2 日（金） 11:00～11:40

 (2) 場 所

   ホテルメトロポリタン山形 ３階 出羽

 (3) 出席者

   山形県知事（やまがた観光キャンペーン推進協議会 名誉会長）  吉村 美栄子

   やまがた観光キャンペーン推進協議会 会長           國井 英夫

東日本旅客鉄道株式会社 執行役員東北本部長          三林 宏幸

   ≪やまがた観光キャンペーン推進協議会≫

    山形県の観光振興や、地域と一緒になった観光への機運醸成とおもてなしを推進するため、

1998 年 5 月に官民一体となって協議会を立ち上げ、2000 年、2004 年、2014 年には JR

グループと連携した大型観光キャンペーンを展開しています。

２ その他

   取材を希望される方は、別紙の取材申込票により、1月 31 日（水）17:00 までに観光復活

推進課（やまがた観光キャンペーン推進協議会事務局）へ、FAX でお申込みください。

2024 年 4 月 1 日～6 月 30 日に開催いたします『山形県春の観光キャンペーン』に向けて

実施概要をお知らせするため、山形県（やまがた観光キャンペーン推進協議会）と東日本旅客

鉄道株式会社 東北本部の共同記者発表を開催いたします。

つきましては、当日の取材等について御協力をお願いいたします。

■ロゴマーク【横組み】

【報道機関お問合わせ先】
山形県 観光文化スポーツ部 観光復活推進課

精神文化・観光プロモーション室
（やまがた観光キャンペーン推進協議会事務局）

  担当 柏倉 安達
TEL：023-630-2580

〔報道監〕観光文化スポーツ部次長 丸子